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Arsimimi dhe Dhjetor 2014 Doktor i shkencave né gjuhési, Fakulteti Histori —

kualifikimet Filologji, Departamenti i Gjuhésisé
2011-2012  Shkolla Doktorale né Fakultetin e Historisé dhe té
Filologjisé me vendimin nr. 361, daté 30.3.2011 té Késhillit té
Profesoréve me tezén “Shqyrtime kontrastive té formés sé brendshme té
gjuhés né shqgip dhe anglisht, né pérgasje me gjuhé té tjera
indoevropiane ”, me udhéhegés shkencor prof. dr. Shezai Rrokaj.
1996-2000  Diplomé “M¢&sues i gjuhés angleze”, Universiteti “Fan S.
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Italisht (me déshmi)
Fréngjisht (njohuri me shkrim dhe me gojé, pa déshmi
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Fakulteti i Edukimit dhe i Filologjis€, Universiteti “Fan S. Noli” Korgé
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Pozicioni aktual Lektore, Departamenti i Gjuhéve té Huaja

Institucioni Fakulteti i Edukimit dhe i Filologjis€, Universiteti “Fan S. Noli” Korgé
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Aftési komi'iuterike Word, Exel, Power Point

Tematikat
kryesore/kompetencat
profesionale

Studime té thelluara né leksikologji dhe semantiké né gjuhén shgipe
dhe gjuhé té huaj
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certifikatén pérkatése si trajnere kombétare.

-Anétare e Shogatés Ndérkombétare té Leximit.
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